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BouMatlc  Holdlngø  ApS

Ledelsespåtegning
Statemsnt  of  the  Board  of  Diractors  and  Executive  Board  on  the  annual  report

Vi  har  dags  Hato  aflag":  årsrapporien  {oi

regnskabsåret  OI 01.17  - 31.12.'17  for BouMatic

Holdings  ApS.

We have  on thøs day  presented  the  annual  report

for tne financial  year  01.01.17  - 31.l2  17 [ot

BouMatic  Holdings  ApS.

Arsxappo+i.eri  aflægges  i cverersstenimsiqs  metf  The acr.ual  zeport  lS presøn:ed  in aicordance
åzsregnsxabsloveh  with  Dan:sh  Firiancial  Statemenr.s  Acr.

Det. ei votps  op[attelse.  ,:ir. år':ategitgkahet  givei  et

re'cvisende  billede  a.F selskarets  akiiver  passiver

og fmans'ielie  saåi'ig  or 31 12 17 og i'esul':atet  al

sel!ikabets  aktiviteter  for regnskabSåret  Ol Ol 17

- 31.12t7

.sae:sesbeiet.rii:igsi:  in6eho1der  efter  vores  op-

fbaet1letlsnel]1egnenreotv1islii:.:llele:edegørelse (or de forholo
,"a;tapporten  mdst'ffles  øil generalfotsam]ingens

gorlkenaelsc

:ri  Oilr OplnlOl'l,  r.he {inancial  stateineril.s  glVe a

rrue  and  fa:r view  of ahe the campany  E, a»ets,

liabilities  ant'  fir.ancial  positiori  as at .3; 12.17

and  o[ t'ne iesulcs  of the  the  company's  activitaes

toi  the  fæancial  yeaz O1 0I I 7 - 31 12 l 7

1/i/e Beheve  i!'iat  the  manage1ritnr.'5  r€ vleW

incliides  a fau review  o!' rhe matters  deait  wit..+'i

lT1 the  n'ianagement's  tev»ebii

The  annua)  repoti  ;s s:iomitiea  for adoptiori  by

t.ne general  meelt»g

Slcilein.  deii  6. :i,ru  2018
bk:etn  llll1s  ti  X €

Direktionen
Executlvø  Boiird

Michaal  Anei'i  M;Us

Bsstyrolaøn

Biiazd  O!  Directors

Micrael  Ailen  }.!i 'lV'.llJa-ni  tJ '  Ot  !r Ca+st.-'q  Hatie:'izii:g  Nie'isei-.



BouMatic  Holdings  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Independent  auditor's  report

Til  kapitalejeren  i BouMatic  Holdings  ApS To  the  capital  owner  of  BouMatic

Holdings  ApS

Konklusion

V1 har  revideret  årsregnskabee  for  BouMatic

Holdings  ApS  for  regnskabsåret  01.OL17  -

31.12.'17,  der  omfatter  resultatopgørelse,  ba-

lance,  egenkapxtalopgøzelse  og noter,  herunder

anvendt  regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udar-

beldes  efi.er  årsregnskabsloven.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et

retvisende  billede  af  se]skabets  aktiver,  passiver

og finansiene  stffling  pr. 31.12.17  samt  af  resulta-

tet af selskabets  aktivxteter  for  regnskabsåret

01.01.17  - 31 12.17  i overenssternmelse  med  års-

regnskabsloven.

Opinion

We have  audited  the financial  statements  of

BouMatic  Holdings  ApS  for the  financial  year

01.OL17  - 31.12.17,  which  comprise  the  mcome

statement,  balance  sheet,  statement  of changes

in  equity  and  notes,  inclusive  of accounting  poli-

cxes. The  financial  statements  are prepared  in

accordance  with  Danish  Financial  Statements

Act

In our  opinion  the  financial  statements  give  a

true  and  fah  view  of the  company's  assets,  liabi-

l'itøes  and  hnancial  position  at  31.12.17  and  of the

results  of the  company's  operations  for  the  finan-

cial  year  01.OL17  - 31.12.'17  in  accordance  with

the  Danish  Fxnancial  Statements  Act.

Grundlag  for  konklusion

Vø har  udført  vores  revision  ø overensstemmelse

med  internationale  standarder  om  revision  og  de

yderligere  krav,  der  er  gældende  i Danmark.

Vores  ansvar  ifølge  disse  standarder  og krav  er

naermere  beskrevet  1 revisionspåtegningens

afsnit  "Revisors  ansvar  for  revisionen  af årsregn-

skabet".  Vi  er uafhæng:ige  af selskabet  1 overens-

stemmelse  med  internalaona]e  etiske  regler  for

revxsorer  (IESBA's  etiske  regler)  og de  yderligere

krav,  der  er gaeldende  ø Danmark,  ligesom  vi har

opfyldt  vores  øvrige  etiske  forpl.igtelser  ø henho]d

til  disse  regler  og krav  Det  er vores  opfattelse,  at

det. opnåede  revtsyonsbevys  er tilstrækkeligt  og

egnet  son"i grundlag  for  vores  konklusion.

Basis  for  opinion

We  conducted  our  audit  in  accordance  wøth

Internatyonal  Standards  on  Auditing  and  the

addityonal  requirements  applicable  in  Denmark

Our  responsibil'ities  under  those  standards  and

requirements  are  further  descrxbed  in  the

"Auditor's  responsibnities  for  the  aud:it  of the  fi-

nancial  statements"  section  of  our  report.  We  are

xndependent  of the  company  in  accordance  with

the  International  Ethxcs  Standards  Board  for

Accountants'  Code  of Ethøcs  for  Professxonal

Accountants  (IESBA  Code)  and  the  additxonal

requirements  applicable  in Deninark,  and we

have  fulhlled  our  other  ethical  responsibilities  in

accordance  vvith  these  requnements.  lNe  believe

that  the  audit  evxdence  we  have  obtained  is

sufficient  and  appropi:iate  to provide  a basis  for

our  opinion

[3(:1Er?HDLm



BouMatic  Holdings  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Independent  auditor's  report

Udtalelse  om  ledelsesberetningen

Ledelsen  er ansvarlig  for  lede1sesberetningen.

Vores  konklusion  om  årsregnskabet  omfatter

ik)«e ledelsesberetrnngen,  og vi  udtrykker  nigen

form  for konklusion  med  serhed  om  ledelses-

beretningen.

I tilknytning  t:il vores  revisxon  af årsregnskabet  er

det  vores  ansvar  at  læse  ledelsesberetningen  og  1

den  forbindelse  overveje,  om  ledelsesberetnin-

gen  er væsentligt  inkonsistent  med  årsregnska-

bet  eller  vores  viden  opnået  ved  revisionen  ener

på anden  måde  synes  at øndeholde  væsenthg

fejlinforn'iation.

Vores  ansvar  er derudover  at overveje,  om  ledel-

sesberetningen  mdeholder  krævede  oplysninger

i hei"ihold  til  årsregnskabsloven.

Baseret  på  det  udførte  arbejde  er  det  vores

opfattelse,  at ledel.sesberetningen  er i overens-

stemmelse  med årsregnskabet  og er udarbeldet  ø

overensstemmelse  med  årsregnskabslovens

kiav.  Vi  har  ykke  fundet  væsenthg  fejlinformation

i lede1sesberetn:ingen.

Statement  regarding  the  management's

review

Management  is responsible  for management's

reVleWl

Our  opinion  on  the  financial  statements  does  not

cover  management's  review,  and  we  do  not

express  any  form  of  assurance  conclusion

thereon.

In  connection  with  our  audit  of the  financial  sta-

tements,  our  respons:ibilxty  is  to  read  mana-

gement's  review  and,  in  doing  so,  consider

whether  management's  review  1S materially  xn-

consistent  with  the  financial  statements  or our

knowledge  obtained  during  the  audit,  or other-

vnse  appears  to  be  materxally  misstated.

Moreover,  it is  our responsibility  to  consider

whether  management's  review  provødes  the

information  required  under  the  Darnsh  F:inancial

Statements  Act.

Based  on  the  work  we  have  performed,  we

conclude  that  management's  review  is  in

accordance  with  the  financial  statements  and

has  been  prepared  xn  accordance  with  the

requirements  of  the  Danish  Financial  Statements

Acts.  We  d:id  not  'identify  any  mateyial

misstatement  of  management's  review.

[:3[1EnHC:1tm



BouMatic  Holdingg  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Independent  auditor's  report

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har  ansvaret  for  udarbejdelsen  af  et  års-

regnskab,  der  giver  et retvøsende  billede  i over-

ensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Ledelsen

har  endvidere  ansvaret  for den  interne  kontrol,

som  ledelsen  anser  for  nødvendig  for at udar-

bejde  et årsregnskab  uden  væsentlig  fejIinforma-

tion,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller

fejl.

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er lede]sen

ansvarlig  for at vurdere  selskabets  evne  tn at

fortsætte  dnften,  at oplyse  om  forhold  vedrøren-

de fortsat  drift,  hvor  dette  er relevant,  sanX  at

udarbe)de  årsregnskabet  på grundlag  af regn-

skabspr'incippet  om  fortsat  drift.,  medmindre

ledelsen  enten  har  til  hensigt  at  likvidere

selskabet,  indstille  driften  eller  ikke  har  andet

realistisk  alternativ  end  at  gøre  dette.

Management's  responsibility  for  the  finan-

cial  statements

The  Management  øs respons'ib]e  for  the  prepara-

tøon  of financial  statements  that  give  a true  and

fair  view  in  accozdance  with  the  Danish  Finan-

czal Statements  Act.  Furthermore  the  Manage-

ment  is responsible  for  the  xnternal  control  as the

Management  determines  is necessary  to enable

the  preparation  of financial  statements  that  are

free  from  material  m»sstatement,  whether  due  to

fraud  or error.

In preparing  the  financzal  statements,  manage-

ment  is responsible  for  assessing  the  company's

abffity  to  continue  as  a going  concem,  døs-

closing,  as applicable,  matters  related  to going

concern  and  using  the  going  concern  basis  of

accounting  in  preparing  the  financial  statements

hinless  management  either  intends  to hquidate

the  company  or to cease  operahons,  or has  no

reahstic  alternat:ive  but  to do  so.

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregn-

skabet

Vores mål er at opnå høl grad af sikkerhed  for,

om  årsregnskabet  som  helhed  er uden  vaesentlig

fejlinforn'iation,  uanset  om  denne  skyldes  besvi-

gelser  eller  fejl, og at afgive  en revisionspåteg-

rnng  med  en  konklusion.  Høj  grad  af  sakkerhed  er

et  højt  ruveau  af sikkerhed,  men  er  ikke  en

garanti  for,  at. en revision,  der  udføi'es  i over-

ensstemmelse  med  :internationale  standarder  om

revision  og de yderligere  'krav,  der  er gældende  l

Danmaik,  altid  vn afdække  væsentl:ig  fejlnifor-

mation,  når sådan findes. Fellinformationer  kan

opstå  som  følge  af besvigelser  ener fejl og kan

betragves  som  væsentlige,  hvis  det  med  rune-

l:ighed  kan  fozventes,  at de enkeltvis  eller  samlet

har  indflydelse  på de økonoiniske  beslutrnnger,

som  iegnska}isbrugeme  træf[ei  på grundlag  af

årsi  egnskabet

Auditor's  responsibilities  for  the  audit  of

the  financial  statements

Our oblectives  are to obtain reasonable as-

surance  about  whether  the  financial  statements

as a whole  are free  from  material  misstatement,

whether  due  to fraud  or error,  and  to øssue an

aud:itor's  report  that  includes  our  opinion.

Reasonable  assurance  is  a high  level  of

assutance,  but  :is not  a guarantee  that  an audit

conducted  in  accordance  with  Internat:ional

Standards  on  z"'aiditøng  and  the  addityonal

requørements  appl:icable  :in Denmark  will  al'tivays

detect  a material  misstatement  when  it exists.

MisstaUements  can  anse  from  fraud  or error  and

are considered  material  if, rndivxdually  or in the

aggregate,  they  could  reasonably  be expected  to

influence  the  economic  decisions  of users  taken

on  the  basis  of these  financial  statements.

ClE:lEnHCILm
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BouMatic  Holdings  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Independent  auditor's  report

Som  led  i en  revision,  der  udføres  i overensstem-

melse  med  internationale  standarder  om  revision

og  de  yderligere  krav,  der  er  gældende  i

Danmark,  foretager  vi  faglige  vurderinger  og

opretholder  professionel  skepsis  under  revisio-

nen.  Herudover:

ø Identificerer  og  vurderer  vi  risikoen  for

væsentlig  fejlinformation  i  årsregnskabet,

uanset  om denne  skyldes  besvigelser  eller

fejl, udformer  og udfører  revisionshandlinger

som  reaktxon  på disse  risici  samt  opnår  revi-

sionsbevxs,  dey er tilstrækkel'igt  og  egnet  til  at

danne  grundlag  for vores  konklusion.  Risi-

koen  for  ikke  at  opdage  væsenthg  fejhnforma-

tion  forårsaget  af besvigelset  er højere  end

ved  væsenthg  fejlinformation  forårsaget  af

feJ, idet besvigelser  kan omfatte  sammen-

sværgelser,  dokumentfalsk,  bevidste  udela-

delser,  vudledrung  eiler  tilsidesættelse  af

intern  kontrol.

ø Opnår  vi  forståelse  af den  interne  kontro]

med  relevans  for  revisionen  for  at kunne  ud-

forme  revis:ionshandlinger,  der  er passende

efter  omstændighederne,  men  ikke  for  at

kunne  udtrykke  en konklusion  om effektivi-

teten  afselskabets  interne  kontrol.

Tager  vi  s'Jhng  t.il, om  den  regnskabspraksis,

som  er  anvendt  af iedelsen,  er  passende,

samt  oin  de regnskabsmæssige  skøn  og til-

knyttede  oplysninger,  som  ledelsen  har  udar-

bejdet,  er rimelige.

Konkluderer  vi,  om  ledelsens  udarbe)delse  af

årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprin-

cippet  om  fortsat  drift  ei' passende,  samt  om

der  på grundlag  af det  opnåede  revisions-

bevys  ei  væsentlig  usikkerhed  forbundet  med

begivenhedet  eller  €orhold,  der  kan  skahe

As part  of an audit  conducted  in accordance

with  International  Standards  on Auditing  and

the  additional  requirements  applicable  in

Denmark,  we  exercise  professional  )udgment

and  maintaøn  professional  skepticism  through-

out  the  audit.  We  also.

Identify  and  assess  the  risks  of  material

misstatement  of the  financial  statements,

whether  due  to fraud  or error,  design  and

perform  audyt  procedures  responsive  to  those

risks,  and  obtain  audit  evidence  that  is

sufficient  and  appxop'ziate  to  provide  a bas:is

for our  opønion.  The  risk  of not  deteclang  a

material  misstatement  resulting  hom  fraud  is

highet  than  for one  resultang  ftom  ezxor as

fraud  may  ønvolve  collusion,  forgery,

intentional  omissions,  rmsrepresentations,  or

the  override  of  internal  control.

Obtain  an understanding  of internal  control

relevane  to the  audxt  ln  order  to design  audit

procedures  that  are approprxate  in the  cir-

cumstances,  but  not  for  the  purpose  of

expressing  an  opinion  on  the  effeclaveness  of

the  company's  rnternal  control.

Evaluate  the appropriateness  of accounting

polxcies  used  and  the  reasonableness  of

accounting  estimates  and  related  dxsclosures

made  by  management.

Conclude  on the  appropriateness  of manage-

ment's  use of the  going  concern  basis  of

account.ng  in preparing  the  financxal  state-

ments  and, based  on  ahe  audit  evxdence

obtained,  whethei  a material  uncertainty

exxst.s  related  to events  or cond»taons  t'hat

€3E1EnH € Lm
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BouMatic  Holdings  ApS

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Independent  auditor's  report

betydelig  tvivl  om selskabets  evne  t:il at fort-

sætte  dryften.  Hvis  vi konkluderer,  at der  er

en væsenthg  usikkerhed,  skal  vi i vores  revi-

sionspåtegning  gøre opmærksom  på oplys-

ninger  herom  i  årsregnskabet  eller,  hvis

sådanne  oplysninger  ikke  er tilstrækkelige,

modificere  vores  konklusion.  Vores  konklu-

sioner  er baseret  på det  revxsionsbev'is,  der  er

opnået  frem  til datoen  for vores  revxsions-

påtegning.  Fremtidige  begivenheder  eller  for-

hold  kan  dog  medføre,  at selskabet  ikke  læn-

gere  kan  fortsaette  driften.

Tager  vr stilling  til  den  samlede  praesentat'ion,

struktur  og indhold  af årsregnskabet,  her-

under  noteoplysningerne,  samt  om årsregn-

skabet  afspe)ler  de underliggende  transakt.»o-

ner og begivenheder  på en sådan  måde,  at

der  gives  et retvisende  billede  heraf.

Vi kommunikerer  med  den øvezste  ledelse  om

blandt  andet  det  planlagte  omfang  og den  tids-

mass'ige  plac:ering  af rev»saonen  san'it  betydelige

revisionsmæssige  observationer,  herunder  even-

tuelle  betydelige  mangler  s intern  kontrol,  som  vi

identificerer  under  rev:isionen.

may  cast  sagruficarrc  doubt  on the  company's

ability  to continue  as a going  concern.  If we

conclude  that  a material  uncertainty  exists,

we are required  to draw  attention  in  our

auditor's  report  to the  related  dxsclosures  in

the  financial  statements  or,  if  such  dis-

closures  are  inadequate,  to  modify  our

opxnion.  Our conclusions  are based  on the

audzt  evidence  obtained  up  to the  date  of our

auditor's  report.  However,  future  events  or

condxtions  may  cause  the  company  to cease

to continue  as a going  concem.

ø Evaluate  the overall  presentation,  structure

and coments  of the  financial  staten'iems,

includxng  the  disclosures,  and  whether  the  fi-

nanc'ial  statements  represent  the  underlying

transactxons  and events  in a manner  that

gives  a true  and  fair  view.

We  communicate  with  those  charged  w.ith

governance  regardxng,  among  other  matters,  the

planned  scope  and timing  of the  audit  and

significant  audxt  findings,  including  any

significant  deficiencies  m internal  control  that

liVe  identify  dur:ing  our  audxt.

Søborg,  den  6. Iuni  2018
Soeboig,  Copenhagen,  June  6, 2GIB

Bsierholm

Statsautorisetet  Revisionspartnerselskab

CVR-nr  / CVR  no.  :32 R9 54 68

JJ3e-  -
Jan  Si;ender

Statsaut.  revxsoi

Stat.e  Authoxi:ied  Public  Account.ant

MNE-nr  / MNE-no  rr.ne34090

[:lEIEnHOLm
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BouMatic  Holdings  ApS

Ledelsesberetning

Management's  review

Væsentligste  aktiviteter

Selskabets  aktiviteter  består  i  at eje  aktier  i

Boumatic  A/S.

Primary  activities

The  mission  of the  Company  'is to own  shares  in

Boumatic  A/S.

Udvikling  i aktiviteter  og  økonomiske

forhold

ResultatopgøreIsen  for tiden  01.01.17  - 31.12.17

udviser  et resultat  på DKK  1.354.189  mod  DKK

-853.596  for tiden  01.OLA6  - 31.12.16.  Balancen

viser  en  egenkapital  på  DKK  -512.954.

Development  in  activities  and  financial

affairs

The  income  statement  for  the  period  01.01.'17  -

31.12.17  shows  a profit/loss  of DKK  1,354,189

against  DKK  -853,596  for the  period  01.01.16  -

3L12.16.  The  balance  sheet  shows  equity  of

DKK  -5a12,954.
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BouMatic  Holdings  ApS

Note

Bruttotab
Grogs  loss

q Indtægter  af  kapitalandele  i ti]knyttede  vxrksomheder

Income  from  equity  investments  in  gzoup  enterpnses

Andre  finansielle  indtægter

Financial  incoinii

2 Andre  finansielle  omkostninger

Financial  expenses

Resultat  før  skat
Profit/losa  before  tax

3 Skat  af  årets  resultat

Tax  on  pxofit  oy loss  fox the  yeaT

Årets  resultat
Profit/loag  for  the  year

Forslag  til  resultatdisponering
Proposed  appropriation  account

Reserve  for  nettoopskrivrung  eft.er  indre  værdis  metode

Reserve for net  revaluation  aci:iodnig  to the equity  met}iod

Overført  resultat

Retained  eamings

I alt
Total

Resultatopgørelse

Income  statement

2017

DI(I(

2016

DKK

-31.656 -41.067

1.581.973 -615.05'1

539

-260.177 -265.176

"i.zgo.i«o -920.755

64.049 67.159

1.354.189 -853.596

966.922

387.267 -853.596

1.354.189 -853.596
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BouMatic  Holdings  ApS

AKTIVER

ASSETS

Note

4  Kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Equit.y  investrnents  in  group  enterprises

Finansielle  anlægsaktiver  i alt
Total  investmentø

Anlægsaktiver  i alt
TotaI  nan-aurrent  agsetg

Udskudt  skatteaktiv

Deferred  Rax asset

Tilgodehavende  selskabsskat

Ixome  tax  ret.eivable

Tilgodehavender  i alt
Total  receivables

Likvide  beholdninger
Cagh

Omsætningsaktiver  i alt
Total  current  agsets

Aktiver  i alt
Total  agsetg

Balance

Balance  sheet

31.12.17

DKK

31.12.16

DKK

14.777.330 13.195.357

14.777.330 13.195.357

14.777.330 13.195.357

288.841 224.792

98.000 98.000

386.841 322.792

4.045 4.761

390.886 327.553

15.168.216 13.522.910

!:3EIErNHOLm



BouMatic  Holdings  ApS

PASSIVER
EC)tnTY  AND  IJABIL}T[ES

Note

Selskabskapital

Share  capital

Reserve  for  nettoopsknvrung  efter  indre  værdis  metode

Reserve  for  net  revalua(ion  according  to the  equiky  rnethod

Overført  resultat

Retained  eatrungs

Egenkapitali  alt

Total  equity

Gaeld  tn  tilknyttede  vxrksomheder

Payables  to group  enteiprises

Anden  geeld

Other  payables

Kortfristede  gældsforpligtelser  i alt
Total  short-term  payables

Gældsforpligtelser  i alt

Total  payables

Passiver  i alt
Total  equity  and  liabilitieg

5 Eventualforp1igte]ser

Contn'igeril  liabilities

6 Nærtstående  parter

Related  parties

Balance

Balance  sheet

31.12.17

DKK

31.12.16

DKK

126.000 126.000

966.922

-1.605.876 -4.993.143

-512.954 -1.867.143

15.656.170 15.365.053

25.000 25.000

15.681.170 15.390.053

15.681.170 15.390.053

15.168.216 13.522.910
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BouMatic  Holdings  ApS

Egenkapitalopgørelse

Staternent  of  changes  in  equity

Beløb  i DKK

Figures  m DKK

Reserve  for

nettoopskriv-

ning  efter

, yndre  vaerdis

metode

Reserve  for  net

Selskabs- revaluation

kapital  accoång  RO the

Share  aapital  equ»ty  method

Overført

resultat

Retainer3

eammgs

Egenkapital

i alt

Tota]  equity

EgenkapitaIopgøre]se  for  01.01.16 - 31.12.16

Stateirnent  of changes  in  ety  for  010'1.16  - 3'1.12.16

Saldo  pr.  0'1.01.16

Balance  as at  01.D1.16

Forslag  til  resultatdisponering

Net  proht/loss  foz the  year

Saldo  pr.  31.12.16

Balance  as at 31 12.16

126.000

o

126.000

0 -1.139.547  -1.013.547

0 -853.596  -853.596

o -1.993.143 -1.867.143

Egenkapitalopgørelse  for  01.01.17 - 31.12.17

Statement  of changes  in equity  for  01.01.17  - 31.12  17

Saldo  pr.  OL01.17

Balance  as at  D1.D1. 17

Forslag  til  resultatdøsponering

Net  pzofit/loss  for  the  year

Saldo  pr.  31.12.17

Balai'ice  as at 31.12.17

126.000

o

126.000

0 -1.993.143  -1.867.143

966.922  387.267  1.354.189

966.922 -1.605.876 -512.954
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BouMatic  Haldingg  ApS

Noter

Notes

2017

DKI(

2016

DKK

1.  Indtaegter  af  kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Income  from  øquity  investmentg  in group  enterprisieg

Resultatandele  fra  tilknyttede  virksomheder

Share of ptofit  or  loss of group  enterprises

Afskrivning  på  goodwill

Amortisataon  of  goodwin

3.146.359

-1.564.386

949.335

-1.564.386

I alt

Total

1.581.973 -615.051

2.  Finansielle  omkostninger

Financial  expenøes

Renter,  tilknyttede  virksomheder

[nterest.  group  enterpyises

Øvrige  finansielle  omkostninger

Other  financial  expenses

259.472

705

264.743

433

I alt

Total

260.177 265.176

3.  Skat  af  årets  resultat

Tax  on  profit  or  loss  for  ths  year

Årets  regu]ering  af  udskudt  skat

Adjustment  of  deferred  tax  for  tlie  year

-64.049 -67.159

[3EIEnH € Lrn



BauMatic  Holdingg  ApS

4.  Kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Equity  investnientg  in  group  enterprises

Beløbi  DKK

Figureg  xn DKK

Kostpris  pr.  01.01.'17

Cost  as at  DI 01.17

Kostpris  pr.  3L12.17

Cost  as at  :31 12.17

Værdireguleringer  pr.  OL01.17

Value  adjustmerits  as at  Ol.m  17

Afskrivnu'iger  på  goodwill

Amoztasation  of  goodwill

Årets  resultat  fra  kapitalandele

Net  proLit/loss  froin  equity  invetitmerits

Værdireguleringer  pr.  31.12.17

Value  adjustmei'its  as at  31.12  17

Regnskabsmaessigværdypr.  31.12.17

Carrymg  arnount  as at  31.12  17

I regnskabsposten  indgår  goodwill  pr.  31.12.17  med

The  item  comprises  goodwtLlas  at  31 12.17  of

Navn  og  hjemsted

Name  and  Registered  office

Dattervirksomheder.

Gzoup  enterprises

Boumatic  A/S,  Sk)ern

[3EIEnHC)Lm

Noter

Notes

«apitalandele  itil-

«nyttede  virksom-

heder

Equity  investmenks

tn  group  enterprises

I 3.810.40E1

13.810  408

-615.051

-1.564.386

3.146.359

966.922

1 4.777.330

286.115

Ejerandel

Ownetship

u-itetest

IOOo/o
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BouMatic  Holdings  ApS

Noter

Notes

5.  Eventua1forpligtelser

Contingent  liabilitieg

Andre  eventueMorpligtelser

Selskabet  er sambeskattet  med  øvrige  se]skaber

i koncernen  og  hæfter  sohdarisk  og ubegrænset

for  selskabsskatter  for  de  sambeskattede

selskaber.  Den  samlede  kendte  skatteforpligtelse

for de sarnbeskattede  selskaber  udgør  t.DKK  19

på balancedagen.  Haefte]sen  omfatter  derudover

eventuene  senere  korrektioner  til  den  opg)orte

skatteforpligtelse  som  konsekvens  af ændringer

til  sambeskatningsindkomsten  m.v.

Other  contingenthabilities

The company  is taxed  lointly  with  the  other

companies  in the  group  and  has  )oxnt,  several

and  unhmited  liability  for  income  taxes  for  the

jointly  taxed  companies.  The  total  known  tax

habiløty  for the  jointly  taxed  comparues  is DKK

19k  at the  balance  sheet  date.  The  liabiløty  also

includes  any  subsequent  corrections  to  the

calculated  tax  hability  as  a consequence  of

changes  made  to  the  jointly  taxable  income  etc.

6.  Nærtstående  parter

Related  parties

Selskabet  indgår  ø koncernregnskabet  for  moder-

virksomheden  BouMalac  Gascoigne  Melotte

SPRL,  Belgium.

The  company  is mcluded  in the  consolidated

hnancial  statements  of the  parent  BouMatic

Gascoigne  Melotte  SPRL,  Belg.ium.

[4EIEnHC!Lm
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BouMatic  Holdings  ApS

Noter

Notes

7.  Anvendt  regnskabspraksis

Accounting  policias

GENERELT

Årsrapporten  er aflagt  i overenssr.emmelse  med

årsregnskabsloven  for  vuksomheder  ø regnskabs-

klasse  B med  tilvalg  af bestemmelser  fra  en høje-

re regnskabsklasse.

Den  anvendte  regnskabspraksis  er uændret  ø for-

hold  til  foregående  år.

Selskabet  har  r overensstemmelse  med  årsregn-

skabslovens  § 112  undladt  at  udarbejde  koncern-

regnskab.  Selskabet  er en dattervirksomhed  af

BouMat'ic  Gascoigne  Melotte  SPRL,  Belgium,

registreringsnummer  BE  0866.755.277,  der

udarbe4deø  koncernregnskab.

GENERAL

The  annual  report  is presented  in accordance

with  the  provisions  of the  Danish  Financial

Statements  Act  (Årsregnskabsloven)  for

enterpiises  in  repoiting  class  B with  application

of  provisions  for  a igher  reporting  class

The  accounting  policies  have  been  applied

consistently  with  previous  years.

In accordance  wøth  section  112  of the  Danish

Financial  Statements  Act,  the  company  has  not

prepared  consolidated  financial  statements.  The

company  is a subsidiary  of BouMatøc  Gascoigne

Melotte  SPRL,  Belgium,  business  registration

number  BE  0866.755.277,  which  prepares

consolidated  financial  statements.

Generelt  om  indregning  og  måling

I resultatopgørelsen  indregnes  yndtægter  i  takt

med,  at de  indt'enes,  herunder  'indregnes  værdi-

reguleringer  af finansielle  aktiver  og  forpligtelser.

I resultatopgørelsen  indregnes  ligeledes  alle  om-

l«ostninger,  herunder  afskrivninger  og nedskriv-

runger.

1 balancen  'indregnes  aktiver,  når  det  er sandsyn-

ligt,  at fremtidige  økono'iniske  fordele  vt]  ti]flyde

selskabet,  og aktivets  værdi  kan  måles  påhdehgt

Forpligtelser  indregnes  1 balancen,  når  det  er

sandsynhgt,  at fremtidige  økonomøske  fordele  vff

fragå  selskabet,  og forpligtelaens  værdi  kan  må-

les pålidehgt.  Ved  første  indregrung  måles  akti-

ver  og forpligte]sei  fal kostpns.  Efterfølgende  må-

les  aktiver  og  forpligtelser  som  beskrevet  neden-

for  for  hvet  enkelt  regnskabspost..

Basis  of  recognition  and  measurement

Income  is recogrused  in  the  income  statement

as earned,  including  value  adjustments  of finan-

cial  aSSetS and  liabilities.  All  expenses,  including

depreciation,  amortisatioø"i,  impairment  loSSes

and  write-downs,  are also  recogrused  in  the  m-

come  statement.

Assets  are  recogrused  in  the  balance  sheet

when  it  is probable  thae  future  economic  bene-

fits  will  flow  to the  company,  and  the  value  of

such  assets  can  be measured  rehably.  Lxabilities

are recognised  in the  balance  sheet  when  it is

probable  that  futuie  economic  benefits  will  flow

from  the  company,  and  the  value  of  such

liabihties  can  be measured  reliably.  On irutial

recogrution,  assets  and  liabilit'ies  are measured

at cost.  Su]-isequently,  assets  and  løabilitaes  are

measured  as described  fot  each  item  below,

[3E1EnHOLm
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Noter

Notes

7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat
Accounting  policies  - conRinued  -

Ved  mdregning  og måling  tages  hensyn  tøl for-

udsigelige  tab og nsici,  der frernkommer  inden

årsrapporten  aflægges,  og som  be-  eller  afkræfter

forhold,  der  eksisterede  på  balancedagen.

On recognition  and measurement,  account  is

taken  of foreseeable  losseS  and risks  arising

before  the  date  at which  the  annual  report  :is

presented  and proving  or disproving  matters

arising  on or before  the  balance  sheet  date.

VALUTA

Årsrapporten  er aflagt  i danske  kroner.

Transaktioner  i fremmed  valuta  omregnes  ved

første  indregrung  til transaktyonsdagens  kurs.

Valutakursdifferencer,  der opstår  mellem  trans-

aktionsdagens  kurs  og  kursen  på  betahngs-

dagen,  indregnes  i resultatopgørelsen  som  en fi-

nansiel  post.  Tilgodehavender,  gældsforpl:igtelser

og  andre  monetaere  poster  i  fremmed  valuta

omregnes  til  balancedagens  valutakurs.  Forskel-

len n-iellem  balancedagens  kurs  og kursen  l)å

t»dspunktet  for tilgodehavendets  eller  gaeldsfor-

pligte]sens  opståen  eller  xndregning  i seneste  års-

rapport  indregnes  » resultatopgørelsen  under  fr-

nansielle  øndtægter  og  on'ikostn.inger.

Anlægsaktxver  og andre  ikke  monetære  aktiver,

der er erhvervet  i fremmed  valuta,  omregnes  ti]

historiske  valutakurser.

CURRENCY

The  annual  report  is presented  in Danish  kroner

(DI(K).

On initial  recogrution,  transactions  denominated

zn foreign  currencies  are translated  using  the

exchange  rates  applicable  at the  transactøon

date.  Exchange  rate differences  between  the

exchange  rate  apphcable  at the  transaction  date

and  the  exchange  rate  at the  date  of payment

are recognised  in the income  statement  as  a

financxal  item.  Receivables,  payables  and other

monetary  items  denominated  in  fore.ign

currencxes  are translated  using  the exchange

rates  apphcable  at the  balance  sheet  date.  The

difference  between  the exchange  tate  al:ipl:icable

at the balance  sheet  date  and at the date  at

which  the  recexvable  or payable  arose  or was

recogntsed  in  the  latest  annual  repoyt  is

recogrused  under  financial  income  or expenses

yn the  uicome  statement.  Fixed  assets  and  other

non-monetary  assets  acquired  in  foreign

currenc:ies  are  translated  usn'ig  h:istorical

exchange  rates.

RESULT  ATOPGØRELSE INCOME  ST  ATEMENT

Bruttotab

Bruttotab  u-ideholder  andre  eksteme  omkostrun-

gei

Gross  loss

Gross  loss  coml:irises  other  extemal  expenses

[3 € iEnH € Lff)
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BouMattc  Holdingg  ApS

Noter

Notes

7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Accounting  policieg  - conhnued  -

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne  omkostninger  omfatter  om-

kostainger  til  distribution,  salg  og reklame,  ad-

ministration,  lokaler  og tab  på debitorer  i det

omfang,  de ikke  overstiger  normale  nedsknvnin-

ger.

Other  external  expenses

Other  external  expenses  comprise  costs  relating

to  distnbution,  sales  and  advertisxng  and

admirnstration,  premises  and  bad  debts  to the

extent  that  these  do not  exceed  norn"ial  write-

downs.

Indtægter  af  kapitalandele  i tilknyttede

virksomheder

For  kapitalandele  i  dattervirksomheder,  der

måles  efter  xndre  vaerdis  metode,  indregnes  an-

delen  af  vnksomhedernes  resultat  i  resul-

tatopgørelsen  efter  eliminering  af urealiserede

interne  gevinster  og  tab  og  med  fyadrag  af

eventuel  af-  og  nedsknvning  af  goodwill.

Income  from  equity  investments  in  group

entreprisas

For  equity  investments  in  subs.idiaries,

measured  using  the  equity  method,  the  share  of

the  enterprises'  profit  or loss  is recognised  in  the

income  statement  after  elimination  of unrealised

intercompany  profits  and  losses  and  less  any

goodwiil  amortisatxon  and  impairment  losses.

Indtægter  af kap.italandele  i dattervirksomheder  Income  from  equity  investments  xn subsidxaries

omfatter  gevinster  og  tab  ved  salg  af  comprises  gams  and  losses  on the  sale  of equity

kapitalandele.  xnvestments.

[3E1 € nH0Lm
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Noter

Notes

7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Accounting  policies  - continued  -

Andre  finansielle  poster

Under  andre  finansielle  poster  indregnes

zente:indtægter  og  renteomkostninger,  valu-

takursgevxnster  og  -tab  ved  transaktxoner  ø

fremmed  valuta  m.v.

Other  net  financials

Interest  income  and interest  expenses,  foreign

exchange  gains  and  losses  on  transactions

denominated  in  foreign  currencies  etc.  are

recognised  in othei  net  hnanc»als.

Skat  af  årets  resultat

Årets  aktuelle  og udskudte  skatter  indregnes  i

resultatopgørelsen  som  skat  af  årets  resultat

med  den  del, der  kan  henføres  tu årets  resultat.

og d:rrekte  i egenkapitalen  med  den  del, der  kan

henføres  til  poster  nndregnet  direkte  ø egenkapi-

talen.

Selskabet  er sambeskattet  med  danske  koncern-

forbundne  virksomheder.  Modervnksomheden

fungerer  som  administrationsse1skab  foi  sambe-

skaunngen  og  afregner  som  følge  heraf  alle

betahnger  af selskabsskat  med  skattemyndøg-

hederne,

Den aktuelle  danske  selskabsskat  fordeles  ved

afregning  af sambeskatrungsbidrag  meLlem  de

sambeskattede  v.irksomheder  i forhold  tn disses

sl«att.ephgtige  indkomster.  I till<nytrung  heitil

modtager  vnksomheder  med  skattemæssxgt

underskud  sambeskatrungsbzdrag  fra virksomhe-

der,  der  har  kunnet  anvende  dette  underskud  tal

nedsættelse  af eget  skattemæssigt  overskud.

Tax  on  profit/loss  for  the  year

The current  and deferred  tax for the  year  is

yecognised  in the income  statement  as tax  on

the  proht/loss  for  the  year with  the  portion

attril»utable  to the profit/loss  for the  year,  and

directly  in equity  with  the  portion  attributable  to

amounts  recognased  directly  in equity,

The  company  is  jorntly  taxed  with  Danish

consolidated  enterprises.  The  parent  is the ad-

mirustration  company  for the  joint  taxation  and

thus  settles  all income  tax payments  with  the

tax  authoritøes.

In  connection  with  the  settlement  of  joint

taxatøon  contributxons,  the  current  Danish

income tax »s allocated  between  the  lointly  taxed

enterprøses  in  proport:ion  to  thexr  taxable

incomes.  This  means  that  enterprises  with  a tax

loss receive  joint  taxation  contributions  from

enterprises  which  have  been  able  to use  this  loss

to reduce  their  own  taxable  profit.

BALANCE BALANCE  SHEET

Kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder

Kapitalandele  ø dattervtrksomheder  indregnes  og

måles  ef(.er indre  værdis  metode,  hvi]ket  indebæ-

rer,  at kapxtalandelene  måles  lal den  forholds-

mæssige  andel  af virksoml"iedemes  regnska)-is-

Equity  investments  in  group  entreprises

Equity  investments  ll'l  subsidiaries  are

recogrnsed  and  measured  according  to  the

equity  method,  mean:ing  tliat  tliese  equity

investments  aie n"ieasured  a(. the  pioportionate

C3E!Er?HOLff1
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Noter

Notes

7.  Anvendt  regnøkabspraksis  - fortsat

Accounting  policies  - continued  -

mæss»ge  indre  værdi,  opgjort  efter  moder-

virksomhedens  regnskabspraksis,  reguleret  for

resterende  værdi  af positiv  ener  negatyv  goodwffl

samt  gevxnster  og tab  ved  transaktioner  med  de

pågældende  virksomheder.

Gevinster  eller  tab  ved  afhændelse  af dattervirk-

somheder  opgøres  som  forskellen  mellem  afhæn-

delsessummen  og den  tegnskabsmæssige  værdi

af nettoaktiver  på salgstxdspunktet  xnl«l. *ke  af-

skrevet  goodwill  samt  forventede  omkostninger

til  salg  eller  afvikling.  Gevinster  og tab  indregnes

ø resultatopgøielsen  under  indtægter  af kapital-

andele.

shaie  of  the  enterprisesa  equity  value,

determined  according  to the  accounting  policies

of the  parent,  adjusted  for  the  remaining  value  of

positive  or  negative  goodwffl  and gains  and

losses  On transactions  with  the enterprises  In

question.

Gains  or losses  on the  dzvestment  of subsidiaries

are determined  as the difference  between  the

divestment  consideyation  and  the  carrying

amount  of  net  assets  at  the  lame  of  sale,

includøng  non-amortised  goodwitl,  as well  as the

expected  costs  of divestment  ot discontixiuation.

Gains  and  losses  are recogn.ised  in i;he income

statement  under  income  from  equity  invest-

ments.

Nedskrivning  af  anlaegsaktiver

Den  regnskabsmæssige  vaerdi  af anlægsaktiver,

der  ikke  måles  lal dagsværdi,  vurderes  år]igt  for

nndikationer  på vardifomngelse  ud  over  det,

som  udtrykkes  ved  afskrivrung

Impairment  losses  on  fixed  assets

The carryyng  amount  of fixed  assets  wluch  are

not  measured  at fair  value  is assessed  annuany

for zndicatxons  of impairment  over and above

what  lS reflected  in depreciation/amortxsation.

Hvis  selskabets  realiserede  afkast  af et aktiv  eller  If the  company's  reahsed  return  on an asset  or a
en gruppe  af akt'iver  er lavere  end  forventet,  an-  group  of assets  is lower  than  expected,  this  is
ses dette  som  en indikation  på vardiforringelse.  considered  an  indication  of impa:irment.

Foreligger  der mdikatxoner  på værdifomngelse,

fotetages  nedsknvrnngstest  al hvei-t  enkelt  aktiv

henholdsv'is  hver  gruppe  af aktiver.

Der €oretages  nedskrivning  til gernndvundings-

vaerdien.  hvis  denne  er  lavere  end den  regn-

skabsmassige  vaerd:i.

If  there  are  indicahons  of  impanment,  an

impairment  test  is  conducted  of  'individual

assets  or groups  of assets.

The  assets  or groups  of assets  are nnpaned  to

the lower  of recoverable  amount  and carrying

amount.
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7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Accounting  policies  - contmued  -

Som  genindvindingsværdi  anvendes  den  højeste

værdi  af nettosalgspyis  og kapitalværdi.  Kapital-

værdien  opgøres  som  nutidsværdien  af de for-

ventede  nettopengestrømme  fra  anvendelsen  af

aktivet  ener  aktrvgruppen  samt  forventede  net-

topengestrømme  ved  salg  af aktivet  eller  aktiv-

gruppen  efter  endt  brugstid.

Nedsknvninger  tnbageføres,  når  begrundelsen

for  nedskrivningen  ikke  længere  består.

The  higher  of net  selling  price  and  value  in  use

is used  as the  recoverable  amount.  The  value  in

use  is  determxned  as  the  present  va]ue  of

expected  net cash  flows  from  the  use  of the

asset  or group  of assets  as well  as expected  net

cash  flows  from  the  sale  of the  asset  or group  of

assets  after  the  expiry  of  their  useful  lives.

Impairment  losses  are  reversed  when  the

reasons  for  the  impairment  no  longer  exist.

Likvidebeholdninger  Cash

Likvide  beholdninger  omfatter  indestående  på  Cash  includes  deposits  in  bank  accounts  as well

bankkonta  samt  kontante  beho]dn:inger.  as operatmg  cash.

Egenkapital

Nettoopskrivning  af kapitalandele  ø dattervirk-

somheder  indregnes  under  egenkapitalen  I

reserve  for nettoopskr:ivrung  eft.er  indre  værdis

metode  i det  omfang,  den  regnskabsmaessxge

værdi  overstiger  kostprisen.

Equity

The  net  revaluation  of equxty  investments  in  sub-

sidiaries  is recognised  in the  net  revaluation

reserve  m equøty  accord:ing  to  the  equity  method

co the  extent  that  the  carrying  amount  exceeds

the  cost.
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7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Accounting  policieg  - cononued  -

Aktuelle  og udskudte  skatter

Skyldig  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes

i balancen  som  beregnet  skat  af årets  skatteplig-

txge mdkomst,  xeguleret  for betalte  acontoskat-

ter.

Skyldige  og tngodehavende  sambeskatn:ingsbx-

drag  uqdregnes  i balam:'en  som  selskabsskat  un-

der  tffgodehavender  eller  gældsforpligtelser.

Udskudte  skatteforpligtelser  og udskudte  skatte-

aktiver  beregnes  af ane  midlertidige  forskelle

mellem  regnskabsrnæssige  og  skattemæssige

værdier  af akt.iver  og forpligtelser.  Der  indregnes

dog  ikke  udskudt  skat  af midlertidige  fotskelle

vedrørende  skattemæssigt  mke afskrivningsbe-

rettiget  goodwill  samt  andre  poster,  hvor  midler-

tidige  €oyskelle,  bortset  fra virksomhedsovexta-

gelser,  er  opstået  på  anskaffelsestidspunktet

uden  at have  effekt  på resultat  eller  skattepligtig

indkom.'>t.  I de tilfælde,  hvor  opgørelse  af skatte-

vardien  kan  foretages  efter  forskellige  beskat-

nn"igsregler,  måles  udskudt  skat  på grundlag  af

den  af ledelsen  planlagte  anvendelse  af aktivet

henholdsvis  afvikhng  af forpligtelsen

Udskudte  skatteaktiver  indregnes  med  den  vær-

di, de efter  vurdering  forventes  at kunne  realise-

res til  ved  modregning  ø udskudte  skatteforpl:ig-

telser  eller  szed udbgning  ø skat  af fremtidig  ind-

t)erung

Udskudt  skat  måles  på grundlag  af de skattereg-

ler og skattesatser,  der  med  balancedagens  lov-

gøvn.ing  vi] være gæ]dende,  når den ridskudte

skat  forventes  udløstsom  aktuel  skat.

Current  and  deferred  tax

Current  tax  payable  and  receivable  b  recognised

in the balance  sheet  as tax computed  on the

basis  of the  taxable  income  for the  year,  adjusted

for  tax  paød  on account.

Joynt  taxation  contributxons  payable  and

receivable  are recogrused  as income  tax  under

recexvables  or payables  in  the  balance  sheet.

Deferred  tax  lialxl:ities  and  tax  assets  are

recognised  on  the  basis  of  an temporary

differences  between  the carrying  amounts  and

tax bases  of assets  and liabilities.  However,

deferred  tax 1S not recognised  on temporary

døfferences  relating  to goodwill  which  is  non-

amortzsable  for tax purposes  and other  items

wheze  tempozary  differences,  except  for

acquisitions,  have  arisen  at  the  date  of

acquøsition  w:ithout  affecting  the net profit  or

loss  for the  year  or the  taxable  ii'icome.  In cases

where  the  tax  value  can  be  determined

according  to different  taxation  rules,  deferred  i;ax

is  measured  on  the  basis  of management's

intended  use of the  asset  or settlement  of the

liability.

Deferred  tax  assets  aye recognised,  following  an

assessment,  at the  expected  reahsable  value

through  offsettøng  against  deferred  tax  liab:ilit:ies

or elurnnation  m t.ax on future  earnings.

Defeired  tax  øs measured  on the  basis  of the  tax

rules  and at the  tax  rates  which,  according  to

the  legyslatxon  øn force  at the  balance  sheet  date,

Wlll be  applicable  when  the  deferred  tax  is

expected  to crystalhse  ElS cuuent  tax.
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7.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Accounting  policias  - continued  -

Gældsforpligtelser

Kortfristede  gaeldsforpligtelser  måles  til  amortise-

ret  kostpris,  hvilket  normalt  svarer  til  geeldens

pålydende  værd:ø.

Payables

Short-term  payables  are  measured  at amortised

cost,  normally  corresponding  to  the  nominal

value  of such  payables.
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